- 1 -

龙岩市新罗区人民政府办公室文件

龙新政办〔2025〕43号

龙岩市新罗区人民政府办公室
关于举办 2025年第六届“马坑矿业杯”

篮球联赛的通知

各镇人民政府、街道办事处，区直相关单位：

为深入学习贯彻习近平总书记关于体育的重要论述，贯彻落

实全民健身国家战略和健康中国战略，进一步丰富群众文化体育

生活、浓厚全民参与健身的良好氛围，经研究，决定于 2025年

11月 28日—2026年 1月 1日组织开展 2025年新罗区第六届

“马坑矿业杯”篮球联赛。请各有关单位高度重视，加强组织领导，

抓紧完成参赛人员选拔、报名等工作，确保赛事顺利推进。

联赛工作方案及规程等由区文体旅游局另行印发。

- 2 -

龙岩市新罗区人民政府办公室

2025年 11月 18日

（此件主动公开）

───────────────────────────────
龙岩市新罗区人民政府办公室 2025年 11月 18日印发
───────────────────────────────